

费用报销清单

使用单位: 中商后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 4 月 21 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
劳 保 保 洁 (3月)	2	14P22.4-	
金额合计 (大写) <u>壹万肆仟玖佰贰拾贰圆肆角整</u> ¥: <u>14P22.4-</u>			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 许明会





电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000021006933

开票日期: 2025年04月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市恒盛达酒店宾馆用品商场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MABL0C607L																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*日用杂品*尘推</td><td>100cm</td><td>套</td><td>4</td><td>24.7524752475248</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥99.01</td><td></td><td>¥0.99</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥14774.65</td><td></td><td>¥147.75</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*尘推	100cm	套	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99	小计					¥99.01		¥0.99	合计					¥14774.65		¥147.75
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*日用杂品*尘推	100cm	套	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99																												
小计					¥99.01		¥0.99																												
合计					¥14774.65		¥147.75																												
价税合计(大写)		⊗壹万肆仟玖佰贰拾贰圆肆角整 (小写) ¥14922.40																																	
备注	销方开户银行: 中国银行股份有限公司石河子市西小路支行; 收款人: 周英杰; 复核人: 张静; 银行账号: 107094573530;																																		

下载次数: 1

开票人: 李静



极速扫描, 就是高效





电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000021006933

开票日期: 2025年04月21日

共2页 第1页

购买方信息		销售方信息					
名称:中高后勤服务（新疆）有限公司		名称:石河子市恒盛达酒店宾馆用品商场					
统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号:92659001MABL0C607L					
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*日用杂品*胶皮手套		双	200	3.7623762376238	752.48	1%	7.52
*日用杂品*草酸		桶	16	108.910891089109	1742.57	1%	17.43
*日用杂品*长毛巾		条	100	2.970297029703	297.03	1%	2.97
*日用杂品*大扫把		个	20	21.7821782178218	435.64	1%	4.36
*日用杂品*芳香球		包	50	3.2673267326733	163.37	1%	1.63
*日用杂品*去污粉		袋	120	3.4653465346535	415.84	1%	4.16
*日用杂品*洁厕剂		件	10	79.2079207920792	792.08	1%	7.92
*日用杂品*60CM排拖		个	40	21.7821782178218	871.29	1%	8.71
*日用杂品*马桶刷		个	60	3.7623762376238	225.74	1%	2.26
*日用杂品*白云铲刀		把	8	8.7128712871287	69.70	1%	0.70
*日用杂品*尘推60cm		套	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19
*日用杂品*尘推110cm		套	6	27.7227722772277	166.34	1%	1.66
*日用杂品*尘推80cm		套	6	21.7821782178218	130.69	1%	1.31
*日用杂品*酒精		件	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*日用杂品*普通胶带		卷	20	7.9207920792079	158.42	1%	1.58
*日用杂品*雕牌洗衣粉		件	12	74.2574257425743	891.09	1%	8.91
*日用杂品*扫把套		套	30	9.4059405940594	282.18	1%	2.82
*日用杂品*擦玻璃夹（夹毛巾）		把	40	14.8514851485149	594.06	1%	5.94
*日用杂品*小喷壶		个	30	4.950495049505	148.51	1%	1.49
*日用杂品*百洁布		包	50	2.970297029703	148.51	1%	1.49
*日用杂品*钢丝球		包	25	8.4158415841584	210.40	1%	2.10
*日用杂品*长杆铲刀		个	30	8.4158415841584	252.48	1%	2.52
*日用杂品*铲刀刀片		盒	6	4.950495049505	29.70	1%	0.30
*日用杂品*白云油性静电吸尘剂		件	3	198.019801980198	594.06	1%	5.94
*日用杂品*红色桶30CM直径		个	20	8.4158415841584	168.32	1%	1.68
*日用杂品*除胶剂		瓶	25	12.8712871287129	321.78	1%	3.22
*日用杂品*80*90黑色垃圾袋		件	10	217.821782178218	2178.22	1%	21.78
*日用杂品*10公斤84消毒液		桶	20	21.7821782178218	435.64	1%	4.36
*日用杂品*20L洗洁精		桶	5	39.6039603960396	198.02	1%	1.98
*日用杂品*不锈钢光亮剂		件	2	198.019801980198	396.04	1%	3.96
*日用杂品*地刷		个	25	8.4158415841584	210.40	1%	2.10
*日用杂品*管道疏通剂		瓶	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99
*日用杂品*拉板车		台	1	168.316831683168	168.32	1%	1.68
*日用杂品*泡腾片		瓶	12	17.8217821782178	213.86	1%	2.14
*日用杂品*上海牌花露水		件	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*日用杂品*粘钩（2）		板	60	3.7623762376238	225.74	1%	2.26
*日用杂品*粘钩（6）		板	50	4.4554455445545	222.77	1%	2.23
小 计					¥14675.64		¥146.76
合 计					¥14774.65		¥147.75

开票人: 李静

